2.南宁学院“一站式”学生社区卧龙岗 7 栋分中心建设项目，面积约 246 ㎡；主要建设内容：

原地板砖拆除、铲除柱面原有墙砖，新开窗洞、重新铺装地板砖、石膏板造型隔墙安装、

包柱、内墙面碳晶板装饰、厨房内墙面贴瓷砖、内墙面天棚乳胶漆、门窗安装、玻璃雨棚

安装、水电安装等。

开标时间 2025 年 8 月 4 日 开标地点 南宁学院

公示开始时间 2025 年 8 月 11 日 公示截止时间 2025 年 8 月 13 日

拟中标人 广西友泰建筑工程有限公司

中 标 候

选 人 情

况

第一中标

候选人

单位名称 广西友泰建筑工程有限公司

投标报价 柒拾伍万伍仟伍佰玖拾伍元零肆分（¥755595.04）

工期
中标通知书发布之日

起 35 日历天
质量标准

达到国家施工验收规范合格

标准

第二中标

候选人

单位名称 广西润康建设有限公司

投标报价 柒拾肆万陆仟贰佰零壹元玖角壹分（¥746201.91）

工期
中标通知书发布之日

起 35 日历天
质量标准

达到国家施工验收规范合格

标准

第三中标

候选人

单位名称 广西裕兴宏建设工程有限公司

投标报价 柒拾壹万捌仟陆佰叁拾元肆角叁分（¥718630.43）

工期 35 日历天 质量标准
达到国家施工验收规范合格

标准

被否决投标或不合

格的投标人名称、否

决原因及其依据

1.否决投标或不合格的投标人名称：广西美饰创享装饰设计有限公司

2.否决原因及其依据：

（1）投标函中的报价与工程量清单投标报价汇总报价不一致；

（2）根据招标文件“第三章评标办法附件 B，B1 否决投标条件投标人或其投标文件有下

列情形之一的，其投标作否决投标处理：第 B1.24 款”。

公示媒介 https://unn.edu.cn/（南宁学院）